
  

    

	  
	  

Contact: Duane Morrison Smith     
Phone: +61 (0417) 498 635 Email: duane@actmobilemessenger.com Web: www.actmobilemessnger.com 

	  

Retail	  Price	  Guide	  (as	  at	  1st	  April	  2016)	  
The following price list is provided to all Act! users, the ACT! user community, and the general public. The ACT Mobile 
Messenger is available for purchase from ACTAddOnStore (http://www.actaddons.com), Act! Certified Consultants, partners 
and resellers of the ACT Mobile Messenger software Add-On (Plug-in) for sending Text Messages directly from Act! software 
(available from Swiftpage).  

ACT Mobile Messenger – Lite (One-to-One Communicator for Act!) 
ITEM DESCRIPTION UNIT RETAIL $ 

ACT Mobile Messenger – Lite V3.1 (Subscription Licence – Annual Renewal) $29.00 

ACT Mobile Messenger – Lite V3.1 (Purchase Licence) $49.00 
 

ACT Mobile Messenger – Professional (Fully Feature Messaging Solution for Act!) 
ITEM DESCRIPTION UNIT RETAIL $ 

ACT Mobile Messenger V3.1 (Single User Licence) $99.00 

ACT Mobile Messenger V3.1 (Second User Licence) $89.00 

ACT Mobile Messenger V3.1 (Third User Licence) $79.00 

ACT Mobile Messenger V3.1 (Fourth User Licence) $69.00 

Multi User Licences – Each Licence is Per User Per Physical Machine 

ACT Mobile Messenger V3.1 (5 Users/Copies) $395.00*/Ea $79.00 

ACT Mobile Messenger V3.1 (10 Users/Copies) $690.00*/Ea $69.00 

ACT Mobile Messenger V3.1 (20 Users/Copies) $980.00*/Ea $49.00 

ACT Mobile Messenger V3.1 (30 Users/Copies) $1,295.00*/Ea $47.50 

ACT Mobile Messenger V3.1 (40 Users/Copies) $1,495.00*/Ea $45.00 

ACT Mobile Messenger V3.1 (50 Users/Copies) $1,950.00*/Ea $39.00 

ACT Mobile Messenger V3.1 (100 Users/Copies) $2,900.00*/Ea $29.00 

ACT Mobile Messenger V3.1 (500 Users/Copies) $9,500.00*/Ea $19.00 

ACT Mobile Messenger V3.1 (1000 Users/Copies) $15,000.00*/Ea $15.00 

Supplementary User Licence – Users can purchase 1 Additional Licence for extra device 
ACT Mobile Messenger V3.1 (Supplementary User Licence) 
[Same User / Extra Licence] 

$49.00 

 

Pricing in Asia-Pacific is based on the Australian dollar. All orders are subject to local taxes if applicable. 

Pricing in the United States is based on the United States dollar. All other regions are in priced in United States Dollars. 

	  	  	  	  	  	  	  	  Pricing	  Available	  from	  $29.	  	  	  	  	  	  	  	    

 


